

**CÂMARA MUNICIPAL DE SÃO JOSÉ DO RIO PRETO****RELAÇÃO DE COMPRAS**

(art. 16 da Lei 8.666/93)

Período: 01/12/2023 a 31/12/2023

<b>Credor: BIZAX DISTRIBUIDORA LTDA</b>				<b>CNPJ:</b>	<b>34.022.371/0001-96</b>
Empenho	Emissão		Licitação		
622/2023	04/12/23		PREGÃO ELETRÔNICO Nº 9/2023		
Item	Qtde.	Unidade	Especificação	valor unitário	valor total
1	169	Galão	ÁGUA MINERAL ACQUA NOVA – GARRAFÃO RETORNÁVEL DE 20L	8,95	1.512,55
2	112	Pacote	ÁGUA MINERAL NATURAL PET 510mL ACQUA NOVA – PACOTE COM 12 UNIDADES	9,75	1.092,00
3	16	Caixa	ÁGUA MINERAL NATURAL 200mL ACQUA NOVA – CAIXA COM 48 UNIDADES	25,25	404,00
				<b>Total do Empenho:</b>	<b>3.008,55</b>
				<b>Total do Credor:</b>	<b>3.008,55</b>
<b>Credor: J MAHFUZ LTDA</b>				<b>CNPJ:</b>	<b>54.289.996/0022-50</b>
Empenho	Emissão		Licitação		
888/2023	12/12/23		NÃO APLICÁVEL		
Item	Qtde.	Unidade	Especificação	valor unitário	valor total
1	5	Unidade	FRIGOBAR ELECTROLUX RE120 – 122L – BRANCO	1.599,00	7.995,00
2	1	Unidade	GELADEIRA CONSUL CRM56FB FROST FREE CL-A – 45L – BRANCO	3.899,00	3.899,00
				<b>Total do Empenho:</b>	<b>11.894,00</b>
				<b>Total do Credor:</b>	<b>11.894,00</b>
<b>Credor: LUCAS FIGUEIREDO DA SILVA DE REZENDE ME</b>				<b>CNPJ:</b>	<b>20.115.068/0001-23</b>
Empenho	Emissão		Licitação		
881/2023	06/12/23		NÃO APLICÁVEL		
Item	Qtde.	Unidade	Especificação	valor unitário	valor total
1	1	Unidade	PLACA EVAPORADORA SPRINGER MAXIFLEX	190,00	190,00
				<b>Total do Empenho:</b>	<b>190,00</b>
				<b>Total do Credor:</b>	<b>190,00</b>
<b>Credor: MASTER FOOD RIO PRETO LTDA</b>				<b>CNPJ:</b>	<b>22.448.098/0001-87</b>
Empenho	Emissão		Licitação		
829/2023	01/12/23		PREGÃO ELETRÔNICO Nº 7/2023		
Item	Qtde.	Unidade	Especificação	valor unitário	valor total
1	6	Caixa	AÇÚCAR REFINADO GRANULADO CLASSE CRISTAL BRANCO – CAIXA COM 1.000 UNIDADES DE 5g	37,00	222,00
2	20	Unidade	ADOÇANTE LÍQUIDO – 100mL	7,50	150,00
3	40	Caixa	CHÁ MATTE EUNICE – CAIXA 250g	9,00	360,00
4	30	Unidade	GUARDANAPO DE PAPEL – 30X30cm – EMBALAGEM COM 50 UNIDADES	4,00	120,00
				<b>Total do Empenho:</b>	<b>852,00</b>
<b>Credor: MASTER FOOD RIO PRETO LTDA</b>				<b>CNPJ:</b>	<b>22.448.098/0001-87</b>
Empenho	Emissão		Licitação		
892/2023	15/12/23		PREGÃO ELETRÔNICO Nº 7/2023		
Item	Qtde.	Unidade	Especificação	valor unitário	valor total
1	10	Caixa	AÇÚCAR REFINADO GRANULADO CLASSE CRISTAL BRANCO – CAIXA COM 1.000 UNIDADES DE 5g	37,00	370,00
				<b>Total do Empenho:</b>	<b>370,00</b>
				<b>Total do Credor:</b>	<b>1.222,00</b>

**CÂMARA MUNICIPAL DE SÃO JOSÉ DO RIO PRETO****RELAÇÃO DE COMPRAS**

(art. 16 da Lei 8.666/93)

Período: 01/12/2023 a 31/12/2023

<b>Credor: MECÂNICA CARDOZO RIO PRETO LTDA</b>				<b>CNPJ:</b>	<b>25.108.146/0001-86</b>
Empenho	Emissão		Licitação		
886/2023	13/12/23		NÃO APLICÁVEL		
Item	Qtde.	Unidade	Especificação	valor unitário	valor total
1	8	Litro	ÓLEO MOTOR SINTÉTICO – CIVIC E SPIN	71,42	571,36
2	1	Unidade	FILTRO ÓLEO MOTOR – CIVIC	59,60	59,60
3	1	Unidade	FILTRO AR MOTOR – CIVIC	85,00	85,00
4	8	Litro	ÓLEO MOTOR SEMI SINTÉTICO – LOGAN	54,30	434,40
5	2	Unidade	FILTRO AR MOTOR – LOGAN	96,00	192,00
6	5	Unidade	FILTRO ÓLEO MOTOR – VOYAGE E LOGAN	38,00	190,00
7	12	Litro	ÓLEO MOTOR SINTÉTICO – VOYAGE	49,83	597,96
8	3	Unidade	FILTRO AR MOTOR – VOYAGE	45,00	135,00
9	1	Unidade	FILTRO ÓLEO MOTOR – SPIN	28,00	28,00
10	1	Unidade	FILTRO AR MOTOR – SPIN	37,00	37,00
				<b>Total do Empenho:</b>	<b>2.330,32</b>
				<b>Total do Credor:</b>	<b>2.330,32</b>
<b>Credor: STARTUP COMÉRCIO E DISTRIBUIÇÃO DE ELETRÔNICOS LTDA</b>				<b>CNPJ:</b>	<b>41.599.924/0001-33</b>
Empenho	Emissão		Licitação		
889/2023	19/12/23		NÃO APLICÁVEL		
Item	Qtde.	Unidade	Especificação	valor unitário	valor total
1	2	Unidade	FITA DE LIMPEZA LTO – SONY	342,00	684,00
				<b>Total do Empenho:</b>	<b>684,00</b>
				<b>Total do Credor:</b>	<b>684,00</b>
				<b>TOTAL NO PERÍODO:</b>	<b>19.328,87</b>